(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
12. Το γεγονός ότι το έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και 
έχει εκδοθεί η με Α/Α 2137 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΘΝΕ7ΛΛ-7Γ0) της 
Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, συνολικού ποσού Διακοσίων 
Εβδομήντα χιλιάδων Ευρώ (270.000,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. 
για τα έτη 2025,2026 & 2027 με το ποσό των 90.000,00€ για έκαστο έτος και τον ΚΑΕ 
02.21.01.721.0879.01 – Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες – 002486-7 
13. Το σχέδιο της Διακήρυξης 
14. Την υπ΄ αριθμ.

[...]

κριτήριο  ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής. 

2. Αντικείμενο της παροχής υπηρεσιών είναι η ενοικίαση (μίσθωση), εγκατάσταση, επισκευή εκτυπωτικών 
συστημάτων-πολυμηχανημάτων γραφείου και η παροχή μελανιών και λοιπών αναλωσίμων (λ.χ. μονάδες 
απεικόνισης) για 36 μήνες, με σκοπό την παραγωγή επτά εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων (7.500.000) 
ασπρόμαυρων εκτυπώσεων Α4.  

Βάσει των αναγκών για εκτυπώσεις όσο και σαρώσεις, ο παρεχόμενος εξοπλισμός διαχωρίζεται σε δύο ομάδες 
ως εξής: 

Ομάδα Περιγραφή Εξοπλισμού 

Ποσότητα/  

Πλήθος σημείων 

εγκατάστασης 

Παραγωγή 

Σελίδων Α4 

στην τριετία

[...]

[79800000-2] -  Υπηρεσίες εκτύπωσης και συναφείς υπηρεσίες 
Κωδικός NUTS: EL 52 

5. Το έργο χρηματοδοτείται από τον τακτικό προϋπολογισμό της Π.Κ.Μ. και έχει εκδοθεί η με Α/Α 2137 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΨΘΝΕ7ΛΛ-7Γ0) της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
συνολικού ποσού Διακοσίων Εβδομήντα χιλιάδων Ευρώ (270.000,00€), η οποία βαρύνει τον Προϋπολογισμό της 
Π.Κ.Μ. για τα έτη 2025,2026 & 2027 με το ποσό των 90.000,00€ για έκαστο έτος και τον ΚΑΕ 02.21.01.721.0879.01 
– Λοιπές αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες – 002486-7 

Κατόπιν των ανωτέρω  

ε ι σ η γ ο ύ μ α σ τ ε

[...]

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης  

Αντικείμενο της παροχής υπηρεσιών είναι η ενοικίαση (μίσθωση), εγκατάσταση, επισκευή εκτυπωτικών 

συστημάτων-πολυμηχανημάτων γραφείου και η παροχή μελανιών και λοιπών αναλωσίμων (λ.χ. μονάδες 

απεικόνισης) για 36 μήνες, με σκοπό την παραγωγή επτά εκατομμυρίων πεντακοσίων χιλιάδων 

(7.500.000) ασπρόμαυρων εκτυπώσεων Α4.  

Βάσει των αναγκών για εκτυπώσεις όσο και σαρώσεις, ο παρεχόμενος εξοπλισμός διαχωρίζεται σε δύο 

ομάδες ως εξής: 

Ομάδα Περιγραφή Εξοπλισμού 

Ποσότητα/  

Πλήθος σημείων 

εγκατάστασης 

Παραγωγή 

Σελίδων Α4 

στην τριετία